i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Considerando que na viela existente entre as ruas Luiz

Brunelli e João Martins Parreira, no Jardim Nova Garça está sendo usada por

motociclistas.

Considerando que os moradores do bairro têm reclamado

de tal situação, tendo em vista que pode ocorrer algum acidente no local.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, estude a

possibilidade de instalar algum dispositivo que impeça a entrada de motocicletas

permitindo somente a passagem de pedestres.

Sala das Sessões, 29 de m

ARQUINHO^ORE
READOR yfemJBLIlZANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/13 i - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fa.x: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br

A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barao do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: ww%v.garca.sp.leg.br/ emaii: camara/^icmgarca.sp.gov.br